
Majstrovstvá SR družstiev žiakov, žiačok  Košice  20.09.2014 
 

 

60 m 1.rozbeh        žiaci                               

  1  Rigasz Simon          991107  ŠK Comenium pri IV Michalovce    7,64         

  2  Hnatko Sebastián      000418  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    7,84         

  3  Kvasnica Matej        000314  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,07         

  4  Hreščo David          000716  ŠK Comenium pri IV Michalovce    8,46         

  5  Čukan Samuel          000414  ŠK ŠOG Nitra                     8,82         

  6  Baláž Adam            010126  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    9,19         

  7  Ďurkovský Matúš       010816  AO Olympia Považská Bystrica    10,33         

W: -0,4 
 

60 m 2.rozbeh        žiaci                               

  1  Rigo Peter            990811  ŠK ŠOG Nitra                     7,83         

  2  Čižmár René           990825  ŠK Comenium pri IV Michalovce    7,89          SB 

  3  Pavlačka Patrik       990411  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,01         

  4  Brehuv David          000318  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,24         

  5  Franek Michal         010315  AO Olympia Považská Bystrica     8,94         

  6  Záhradníček Filip     001215  ŠK ŠOG Nitra                     9,07         

  7  Šaradín Henry         010206  AO Olympia Považská Bystrica    11,01         

W: -0,3 

 

60 m FINÁLE A        žiaci                               

  1  Rigasz Simon          991107  ŠK Comenium pri IV Michalovce    7,74   11    

  2  Rigo Peter            990811  ŠK ŠOG Nitra                     7,82    9     SB 

  3  Pavlačka Patrik       990411  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,02    8    

  4  Čižmár René           990825  ŠK Comenium pri IV Michalovce    8,04    7    

  5  Kvasnica Matej        000314  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,07    6    =SB 

  6  Hnatko Sebastián      000418  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,10    5    

  7  Brehuv David          000318  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,37    4    

  8  Hreščo David          000716  ŠK Comenium pri IV Michalovce    8,50    3    

W: +1,2 

 

60 m FINÁLE B        žiaci                               

  1  Čukan Samuel          000414  ŠK ŠOG Nitra                     9,00    2    

  2  Franek Michal         010315  AO Olympia Považská Bystrica     9,05    1    

  3  Záhradníček Filip     001215  ŠK ŠOG Nitra                     9,07         =SB 

  4  Baláž Adam            010126  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    9,35         

  5  Ďurkovský Matúš       010816  AO Olympia Považská Bystrica    10,53         

  6  Šaradín Henry         010206  AO Olympia Považská Bystrica    11,04         

W: +0,7 
 

150 m 1.beh          žiaci                               

  1  Rigasz Simon          991107  ŠK Comenium pri IV Michalovce   18,14         

  2  Rigo Peter            990811  ŠK ŠOG Nitra                    18,43         

  3  Labo Dávid            000311  AK Spartak Dubnica nad Váhom    18,49          SB 

  4  Mucha Juraj           000210  AO Olympia Považská Bystrica    18,87         

  5  Pavlačka Patrik       990411  AK Spartak Dubnica nad Váhom    18,98         

  6  Hnatko Sebastián      000418  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   19,54         

  7  Brehuv David          000318  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   19,79         

  8  Schrimpel Lukáš       000611  AO Olympia Považská Bystrica    19,90         

W: -0,8  
 

150 m 2.beh          žiaci                               

  1  Jelínek Patrik        010723  AK Spartak Dubnica nad Váhom    20,42          SB 

  2  Hreščo David          000716  ŠK Comenium pri IV Michalovce   21,02         

  3  Mikita Michal         010109  ŠK Comenium pri IV Michalovce   21,14         

  4  Svoreň Ondrej         000816  ŠK ŠOG Nitra                    21,29         

  5  Eperješi Filip        000723  ŠK Comenium pri IV Michalovce   21,65         

  6  Čukan Samuel          000414  ŠK ŠOG Nitra                    21,96         

  7  Vrabec Erik           000620  AO Olympia Považská Bystrica    24,77         

W: -0,4 

 

150 m celk.poradie   žiaci                               

  1  Rigasz Simon          991107  ŠK Comenium pri IV Michalovce   18,14   11    

  2  Rigo Peter            990811  ŠK ŠOG Nitra                    18,43    9    

  3  Labo Dávid            000311  AK Spartak Dubnica nad Váhom    18,49    8     SB 

  4  Mucha Juraj           000210  AO Olympia Považská Bystrica    18,87    7    

  5  Pavlačka Patrik       990411  AK Spartak Dubnica nad Váhom    18,98    6    

  6  Hnatko Sebastián      000418  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   19,54    5    



  7  Brehuv David          000318  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   19,79    4    

  8  Schrimpel Lukáš       000611  AO Olympia Považská Bystrica    19,90    3    

  9  Jelínek Patrik        010723  AK Spartak Dubnica nad Váhom    20,42    2     SB 

 10  Hreščo David          000716  ŠK Comenium pri IV Michalovce   21,02    1    

 11  Mikita Michal         010109  ŠK Comenium pri IV Michalovce   21,14         

 12  Svoreň Ondrej         000816  ŠK ŠOG Nitra                    21,29         

 13  Eperješi Filip        000723  ŠK Comenium pri IV Michalovce   21,65         

 14  Čukan Samuel          000414  ŠK ŠOG Nitra                    21,96         

 15  Vrabec Erik           000620  AO Olympia Považská Bystrica    24,77         

 

300 m 1.beh          žiaci                               

  1  Rigasz Simon          991107  ŠK Comenium pri IV Michalovce   37,89         

  2  Rigo Peter            990811  ŠK ŠOG Nitra                    39,07         

  3  Mucha Juraj           000210  AO Olympia Považská Bystrica    39,71          SB 

  4  Kvasnica Matej        000314  AK Spartak Dubnica nad Váhom    40,07         

  5  Pavlačka Patrik       990411  AK Spartak Dubnica nad Váhom    40,54         

  6  Čižmár René           990825  ŠK Comenium pri IV Michalovce   41,37         

  7  Hnatko Sebastián      000418  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   42,01         

  8  Schrimpel Lukáš       000611  AO Olympia Považská Bystrica    43,24         

 

300 m 2.beh          žiaci                               

  1  Brehuv David          000318  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   41,89          SB 

  2  Guga Sebastián        010517  AK Spartak Dubnica nad Váhom    43,86         

  3  Kubiš Ľubomír         010419  AK Spartak Dubnica nad Váhom    44,55          SB 

  4  Drblík Vladimír       001005  AO Olympia Považská Bystrica    45,47          SB 

  5  Mikita Michal         010109  ŠK Comenium pri IV Michalovce   48,90          SB 

  6  Záhradníček Filip     001215  ŠK ŠOG Nitra                    49,55         

  7  Vrabec Erik           000620  AO Olympia Považská Bystrica    54,90         

 

300 m celk.poradie   žiaci                               

  1  Rigasz Simon          991107  ŠK Comenium pri IV Michalovce   37,89   11    

  2  Rigo Peter            990811  ŠK ŠOG Nitra                    39,07    9    

  3  Mucha Juraj           000210  AO Olympia Považská Bystrica    39,71    8     SB 

  4  Kvasnica Matej        000314  AK Spartak Dubnica nad Váhom    40,07    7    

  5  Pavlačka Patrik       990411  AK Spartak Dubnica nad Váhom    40,54    6    

  6  Čižmár René           990825  ŠK Comenium pri IV Michalovce   41,37    5    

  7  Brehuv David          000318  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   41,89    4     SB 

  8  Hnatko Sebastián      000418  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   42,01    3    

  9  Schrimpel Lukáš       000611  AO Olympia Považská Bystrica    43,24    2    

 10  Guga Sebastián        010517  AK Spartak Dubnica nad Váhom    43,86    1    

 11  Kubiš Ľubomír         010419  AK Spartak Dubnica nad Váhom    44,55          SB 

 12  Drblík Vladimír       001005  AO Olympia Považská Bystrica    45,47          SB 

 13  Mikita Michal         010109  ŠK Comenium pri IV Michalovce   48,90          SB 

 14  Záhradníček Filip     001215  ŠK ŠOG Nitra                    49,55         

 15  Vrabec Erik           000620  AO Olympia Považská Bystrica    54,90         

 

800 m                žiaci                               

  1  Bugoš Filip           000621  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:21,23  11    

  2  Maník Filip           991228  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  2:23,20   9    

  3  Šajter Roman          000825  ŠK ŠOG Nitra                   2:31,90   8    

  4  Valášek Erik          000717  AO Olympia Považská Bystrica   2:34,40   7    

  5  Petlák Adam           011029  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:36,46   6     SB 

  6  Baláž Adam            010126  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  2:49,98   5    

  7  Vrábel Jozef          021005  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:50,86   4    

  8  Beláň Juraj           020719  AK Spartak Dubnica nad Váhom   3:13,82   3    
 

1500 m               žiaci                               

  1  Guga Sebastián        010517  AK Spartak Dubnica nad Váhom   5:05,75  11    

  2  Drblík Vladimír       001005  AO Olympia Považská Bystrica   5:20,75   9    

  3  Otruba Matúš          990320  AK Spartak Dubnica nad Váhom   5:29,67   8     SB 

  4  Soroka Tomáš          000203  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  6:36,47   7    

 

100 m prek. 1.beh    žiaci                               

  1  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   14,77          SB 

  2  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   14,93         

  3  Beláň Marek           001104  AK Spartak Dubnica nad Váhom    15,21         

  4  Návoj Radovan         990327  AO Olympia Považská Bystrica    16,09          SB 

  5  Voľanský Radoslav     010114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   17,90         

  6  Janovec Adam          000818  AK Spartak Dubnica nad Váhom    19,05         

  7  Gugh Tomáš            001020  AO Olympia Považská Bystrica    21,57         



W: -0,7 

 

100 m prek. 2.beh    žiaci                               

  1  Branický Ivó          010113  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   19,68         

  2  Lustig Matúš          010420  ŠK Comenium pri IV Michalovce   20,80         

  3  Šebesta Adam          000731  ŠK Comenium pri IV Michalovce   21,76         

W: -0,7 
 

100 m prek.celk.por. žiaci                               

  1  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   14,77   11     SB 

  2  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   14,93    9    

  3  Beláň Marek           001104  AK Spartak Dubnica nad Váhom    15,21    8    

  4  Návoj Radovan         990327  AO Olympia Považská Bystrica    16,09    7     SB 

  5  Voľanský Radoslav     010114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   17,90    6    

  6  Janovec Adam          000818  AK Spartak Dubnica nad Váhom    19,05    5    

  7  Branický Ivó          010113  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   19,68    4    

  8  Lustig Matúš          010420  ŠK Comenium pri IV Michalovce   20,80    3    

  9  Gugh Tomáš            001020  AO Olympia Považská Bystrica    21,57    2    

 10  Šebesta Adam          000731  ŠK Comenium pri IV Michalovce   21,76    1    

 

300 m prek. 1.beh    žiaci                               

  1  Bisaha Daniel         990814  AO Olympia Považská Bystrica    42,04         

  2  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   42,99         

  3  Labo Dávid            000311  AK Spartak Dubnica nad Váhom    44,41         

  4  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   44,61         

  5  Beláň Marek           001104  AK Spartak Dubnica nad Váhom    46,73         

  6  Bugoš Filip           000621  AK Spartak Dubnica nad Váhom    46,81          SB 

  7  Janovec Adam          000818  AK Spartak Dubnica nad Váhom    49,58         

 

300 m prek. 2.beh    žiaci                               

  1  Martinka Jakub        990930  AO Olympia Považská Bystrica    51,91         

  2  Krška Peter           020819  AK Spartak Dubnica nad Váhom    52,02         

  3  Šajter Roman          000825  ŠK ŠOG Nitra                    52,50          SB 

 

300 m prek.celk.por. žiaci                               

  1  Bisaha Daniel         990814  AO Olympia Považská Bystrica    42,04   11    

  2  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   42,99    9    

  3  Labo Dávid            000311  AK Spartak Dubnica nad Váhom    44,41    8    

  4  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   44,61    7    

  5  Beláň Marek           001104  AK Spartak Dubnica nad Váhom    46,73    6    

  6  Bugoš Filip           000621  AK Spartak Dubnica nad Váhom    46,81    5     SB 

  7  Janovec Adam          000818  AK Spartak Dubnica nad Váhom    49,58    4    

  8  Martinka Jakub        990930  AO Olympia Považská Bystrica    51,91    3    

  9  Krška Peter           020819  AK Spartak Dubnica nad Váhom    52,02    2    

 10  Šajter Roman          000825  ŠK ŠOG Nitra                    52,50    1     SB 

 

1500 m prek.         žiaci                               

  1  Lukáč Samuel          990627  ŠK Comenium pri IV Michalovce  5:01,46  11    

  2  Baričák Kristián      000819  AK Spartak Dubnica nad Váhom   5:32,56   9    

  3  Jelínek Patrik        010723  AK Spartak Dubnica nad Váhom   5:36,32   8    

  4  Michalec Patrik       000407  AO Olympia Považská Bystrica   6:03,52   7    

  5  Moško Stanislav       001101  AK Spartak Dubnica nad Váhom   6:06,94   6    

  6  Nagajda Filip         000115  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  6:37,24   5    

  7  Varholík Marek        000626  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  6:59,26   4    

     Lezzani Matej         020125  AK Spartak Dubnica nad Váhom        NP        

 

diaľka               žiaci                               

  1  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    547    11    

  2  Greguš Rastislav      991106  ŠK ŠOG Nitra                     541     9     SB 

  3  Nagajda Filip         000115  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    513     8     SB 

  4  Krška Peter           020819  AK Spartak Dubnica nad Váhom     502     7    

  5  Lukáč Samuel          990627  ŠK Comenium pri IV Michalovce    493     6    =SB 

  6  Kvasnica Matej        000314  AK Spartak Dubnica nad Váhom     492     5    

  7  Schrimpel Lukáš       000611  AO Olympia Považská Bystrica     486     4    

  8  Voľanský Radoslav     010114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    477     3    

  9  Zavacký Martin        991027  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    460     2    

 10  Andrejov Kristián     001010  ŠK Comenium pri IV Michalovce    453     1     SB 

 11  Franek Michal         010315  AO Olympia Považská Bystrica     441          
 

Herstek   : 488/+0,4  536/+1,8  547/+0,7  518/+1,2  -         - 

Greguš    : 505/+0,5  497/+0,7  500/+1,9  501/+1,6  513/+0,9  541/+0,3 



Nagajda   : 480/-0,1  475/+0,7  513/+1,0  501/+0,6  x         500/+1,3 

Krška     : x         494/+1,1  446/+0,6  502/+1,8  x         x 

Lukáč     : 483/-0,1  467/+0,5  x         477/+1,6  486/-0,1  493/+2,0 

Kvasnica  : 492/+0,2  x         473/+0,4  479/+0,9  472/+0,8  483/+1,0 

Schrimpel : 427/+0,6  486/+1,8  x         467/+0,5  450/+1,2  474/+1,8 

Voľanský  : 469/+1,4  477/+1,2  461/+1,0  -         474/+1,6  469/+1,3 

 

výška                žiaci                               

  1  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    160    11    

  2  Voľanský Radoslav     010114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    150     9    

  3  Zavacký Martin        991027  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    150     8    

  4  Návoj Radovan         990327  AO Olympia Považská Bystrica     150     7    

  5  Andrejov Kristián     001010  ŠK Comenium pri IV Michalovce    145     6    

  6  Svoreň Ondrej         000816  ŠK ŠOG Nitra                     140     5    

  7  Valášek Erik          000717  AO Olympia Považská Bystrica     135     3    

     Gugh Tomáš            001020  AO Olympia Považská Bystrica     135     3    

     Pivarči Tomáš         010222  ŠK ŠOG Nitra                     135     3    

 10  Moško Stanislav       001101  AK Spartak Dubnica nad Váhom     135     1    

     Franek Michal         010315  AO Olympia Považská Bystrica       NM          

 

            135  140  145  150  155  160 

Jankov    : -    -    -    o    o    o 

Voľanský  : o    xo   o    o    xxx 

Zavacký   : o    o    xo   xo   xxx 

Návoj     : o    xo   xo   xo   xxx 

Andrejov  : xo   o    o    xxx 

Svoreň    : o    xxo  xxx 

Pivarči   : xo   xxx 

Valášek   : xo   xxx 

Gugh      : xo   xxx 

 

žrď                  žiaci                               

  1  Beláň Marek           001104  AK Spartak Dubnica nad Váhom     280    11    

  2  Kubena Ján            991114  AO Olympia Považská Bystrica     240     9    

 

         220  240  260  280 

Beláň  : -    -    xo   o 

Kubena : xo   o    xxx  

 

guľa 4kg             žiaci                               

  1  Bisaha Daniel         990814  AO Olympia Považská Bystrica    14,01   11     SB 

  2  Kubena Ján            991114  AO Olympia Považská Bystrica    12,61    9    

  3  Greguš Jaroslav       010406  ŠK ŠOG Nitra                    11,66    8    

  4  Mičian Andrej         990323  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,17    7    

  5  Helmanovský Patrik    000710  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   11,01    6     SB 

  6  Sučík Adam            991219  AO Olympia Považská Bystrica    10,53    5    

  7  Teleha Enriko         000330  ŠK Comenium pri IV Michalovce   10,20    4    

  8  Bruno Patrik          990715  ŠK Comenium pri IV Michalovce   10,04    3    

  9  Sklenár Peter         001116  ŠK Comenium pri IV Michalovce    9,51    2    

 10  Karas Jakub           990903  AK Spartak Dubnica nad Váhom     9,23    1     SB 

 11  Hrivňák Lukáš         990731  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,30         

 12  Tipul Viliam          001017  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,21         

 13  Šujanský Boris        010312  AO Olympia Považská Bystrica     6,85         

     Ďurkovský Matúš       010816  AO Olympia Považská Bystrica     NM         

     Pivarči Tomáš         010222  ŠK ŠOG Nitra                     NP        

     Čižmár René           990825  ŠK Comenium pri IV Michalovce    NP        
 

Bisaha      : 14,01  13,35  13,11  13,71  x      x 

Kubena      : 12,61  x      x      x      12,54  x 

Greguš      : 11,08  11,41  11,66  x      x      x 

Mičian      : 10,04  10,45  11,17  10,28   9,76   9,97 

Helmanovský : 10,19   9,83  10,56  x      10,03  11,01 

Sučík       : 10,31  10,53  x      x       9,48  10,17 

Teleha      :  9,62   9,49   9,55  10,02  10,00  10,20 

Bruno       :  9,84   9,39   9,79   9,68  10,04   9,65 

 

disk 1kg             žiaci                               

  1  Greguš Jaroslav       010406  ŠK ŠOG Nitra                    40,37   11    

  2  Helmanovský Patrik    000710  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   37,34    9    

  3  Greguš Rastislav      991106  ŠK ŠOG Nitra                    32,88    8    

  4  Sučík Adam            991219  AO Olympia Považská Bystrica    32,70    7     SB 

  5  Kubena Ján            991114  AO Olympia Považská Bystrica    30,50    6    

  6  Karas Jakub           990903  AK Spartak Dubnica nad Váhom    30,05    5    

  7  Katrenič Gabriel      000214  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   28,27    4    

  8  Mičian Andrej         990323  AK Spartak Dubnica nad Váhom    25,94    3     SB 



  9  Michalec Patrik       000407  AO Olympia Považská Bystrica    22,42    2    

 10  Machara Matúš         000204  AK Spartak Dubnica nad Váhom    20,87    1    

 11  Baričák Kristián      000819  AK Spartak Dubnica nad Váhom    16,26         

 12  Tipul Viliam          001017  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   15,84         

 13  Šujanský Boris        010312  AO Olympia Považská Bystrica    15,36          SB 

 14  Šaradín Henry         010206  AO Olympia Považská Bystrica     9,77         

     Teleha Enriko         000330  ŠK Comenium pri IV Michalovce    NM         
 

Greguš      : x      33,84  37,45  40,37  37,36  38,98 

Helmanovský : x      30,15  37,34  x      x      x 

Greguš      : 31,87  30,12  x      32,88  x      x 

Sučík       : 29,69  x      x      32,70  x      x 

Kubena      : x      25,35  x      29,76  x      30,50 

Karas       : 25,29  23,35  28,78  30,05  x      29,56 

Katrenič    : 22,58  x      28,27  x      24,11  x 

Mičian      : x      24,55  25,87  25,75  24,06  25,94 

 

oštep 600g           žiaci                               

  1  Katrenič Gabriel      000214  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   44,92   11     SB 

  2  Bisaha Daniel         990814  AO Olympia Považská Bystrica    41,68    9    

  3  Helmanovský Patrik    000710  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   38,84    8    

  4  Martinka Jakub        990930  AO Olympia Považská Bystrica    36,98    7     SB 

  5  Labo Dávid            000311  AK Spartak Dubnica nad Váhom    34,74    6     SB 

  6  Greguš Rastislav      991106  ŠK ŠOG Nitra                    31,63    5    

  7  Hrivňák Lukáš         990731  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   31,44    4     SB 

  8  Bruno Patrik          990715  ŠK Comenium pri IV Michalovce   29,52    3    

  9  Michalec Patrik       000407  AO Olympia Považská Bystrica    29,11    2    

 10  Varholík Marek        000626  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   27,19    1    

 11  Tipul Viliam          001017  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   26,92         

 12  Machara Matúš         000204  AK Spartak Dubnica nad Váhom    26,75         

 13  Sklenár Peter         001116  ŠK Comenium pri IV Michalovce   26,63         

 14  Jelínek Patrik        010723  AK Spartak Dubnica nad Váhom    22,95         

 15  Lezzani Matej         020125  AK Spartak Dubnica nad Váhom    19,18         

 16  Vrabec Erik           000620  AO Olympia Považská Bystrica    17,12         
 

Katrenič    : 41,68  39,95  41,92  -      40,97  39,50 

Bisaha      : 34,29  32,87  39,49  35,99  38,76  41,68 

Helmanovský : 35,98  37,56  38,84  -      -      - 

Martinka    : 30,45  33,77  34,14  33,45  29,45  36,98 

Labo        : -      32,74  34,74  32,78  28,74  33,64 

Greguš      : 31,63  -      30,68  28,95  28,93  - 

Hrivňák     : 28,50  30,55  30,92  26,48  29,94  31,44 

Bruno       : 27,48  29,52  28,02  28,19  27,97  27,68 

 

kladivo 4kg          žiaci                               

  1  Sučík Adam            991219  AO Olympia Považská Bystrica    29,44   11    

  2  Machara Matúš         000204  AK Spartak Dubnica nad Váhom    25,50    9    

  3  Karas Jakub           990903  AK Spartak Dubnica nad Váhom    24,71    8    

  4  Katrenič Gabriel      000214  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   22,23    7     SB 

  5  Mičian Andrej         990323  AK Spartak Dubnica nad Váhom    22,12    6    

  6  Hrivňák Lukáš         990731  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   19,59    5    

  7  Baričák Kristián      000819  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,95    4    

 

Sučík    : 29,04  28,77  27,40  27,51  26,98  29,44 

Machara  : 23,16  24,04  22,42  23,76  x      25,50 

Karas    : 24,71  23,68  24,44  x      21,91  22,88 

Katrenič : 14,46  20,80  21,82  21,95  22,23  - 

Mičian   : 15,46  -      -      22,12  -      - 

Hrivňák  : 16,40  18,70  19,59  16,96  19,29  x 

Baričák  : 12,89  11,34  -      12,42  12,95  11,86 

 

3000 m chôdza        žiaci                               

  1  Kubiš Ľubomír         010419  AK Spartak Dubnica nad Váhom  15:41,09  11    

  2  Johaník Pavol         990916  AK Spartak Dubnica nad Váhom  17:36,60   9     SB 

  3  Marcin Samuel         010428  ŠK Comenium pri IV Michalovce 22:17,20   8    

 

4 x 60 m             žiaci                               

  1  SKCMI "A"                     ŠK Comenium pri IV Michalovce   32,54   11    

  2  NRSOG                         ŠK ŠOG Nitra                    33,39    9    

  3  ZTSDU "A"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom    33,71    8    

  4  SSKBJ "A"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   34,09    7    

  5  SKCMI "B"                     ŠK Comenium pri IV Michalovce   35,30    6    

  6  ZTSDU "B"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom    35,37    5    

  7  SSKBJ "B"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   36,09    4    



  8  OLYPB                         AO Olympia Považská Bystrica    36,97    3    
 

SSKBJ "A" : Baláž(01), Varholík(00), Soroka(00), Maník(99) 

SSKBJ "B" : Benka-Rybár(01), Branický(01), Prokopovič(01), Baranok(01) 

SKCMI "A" : Eperješi(00), Mikita(01), Andrejov(00), Lukáč(99) 

SKCMI "B" : Lustig(01), Bruno(99), Marcin(01), Šebesta(00) 

OLYPB     : Ďurkovský(01), Šaradín(01), Šujanský(01), Drblík(00) 

ZTSDU "A" : Beláň(02), Petlák(01), Kubiš(01), Krška(02) 

ZTSDU "B" : Lezzani(02), Vrábel(02), Moško(00), Otruba(99) 

NRSOG     : Greguš(01), Svoreň(01), Čukan(00), Záhradníček(00) 

 

4 x 300 m            žiaci                               

  1  ZTSDU "A"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:59,94  11    

  2  OLYPB                         AO Olympia Považská Bystrica   3:07,60   9    

  3  SSKBJ "A"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  3:14,12   8    

  4  ZTSDU "B"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom   3:20,40   7    

  5  SKCMI                         ŠK Comenium pri IV Michalovce  3:21,24   6    

  6  SSKBJ "B"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  3:32,95   5    
 

SSKBJ "A" : Soroka(00), Nagajda(00), Zavacký(99), Maník(99) 

SSKBJ "B" : Benka-Rybár(01), Branický(01), Prokopovič(01), Baranok(01) 

SKCMI     : Hreščo(00), Šebesta(00), Lustig(01), Eperješi(00) 

OLYPB     : Martinka(99), Gugh(00), Valášek(00), Návoj(99) 

ZTSDU "A" : Guga(01), Petlák(01), Otruba(99), Bugoš(00) 

ZTSDU "B" : Beláň(02), Vrábel(02), Johaník(99), Janovec(00) 

 

 



 

60 m 1.rozbeh        žiačky                              

  1  Močáryová Petra       990614  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,25         

  2  Švecová Andrea        030107  ŠK ŠOG Nitra                     8,61         

  3  Kaľavská Adela        010605  AK Slávia TU Košice              8,84          SB 

  4  Lauffová Nina         040214  AK Slávia TU Košice              9,07         

  5  Malatinská Dominika   991110  Atletický klub Bojni Bojničky    9,45         

  6  Rusinková Nina        030829  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   10,48         

  7  Melišová Lenka        010603  AO Olympia Považská Bystrica    10,63         

W: -0,6 

 

60 m 2.rozbeh        žiačky                              

  1  Garčárová Patrícia    990913  AK Slávia TU Košice              8,25         

  2  Zápotočná Sophia      001223  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,47         =SB 

  3  Bobová Martina        010616  Atletický klub ZTS Martin        8,99         

  4  Šavlová Katarína      020415  Atletický klub ZTS Martin        9,03          SB 

  5  Mužilová Terézia      001021  Atletický klub ZTS Martin        9,22         

  6  Grocká Timea          020619  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    9,91         

  7  Hersteková Katarína   021122  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   10,25         

W: -0,1 

 

60 m 3.rozbeh        žiačky                              

  1  Firicová Petra        000823  Atletický klub ZTS Martin        8,34         

  2  Ratvajská Martina     990805  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,89         

  3  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,94         

  4  Terjéková Bianka      010305  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    9,41          SB 

  5  Hradňanská Simona     000913  AO Olympia Považská Bystrica     9,86         

  6  Géciová Dominika      020814  AK Slávia TU Košice              9,97         

     Semanová Katarína     990616  AK Slávia TU Košice                 DQ        

W: -0,2 

 

60 m FINÁLE A        žiačky                              

  1  Garčárová Patrícia    990913  AK Slávia TU Košice              8,20   11     SB 

  2  Močáryová Petra       990614  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,21    9     SB 

  3  Firicová Petra        000823  Atletický klub ZTS Martin        8,40    8    

  4  Zápotočná Sophia      001223  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,55    7    

  5  Švecová Andrea        030107  ŠK ŠOG Nitra                     8,71    6    

  6  Kaľavská Adela        010605  AK Slávia TU Košice              8,96    5    

  7  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,98    4    

  8  Ratvajská Martina     990805  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    9,08    3    

W: -0,2 

 

60 m FINÁLE B        žiačky                              

  1  Lauffová Nina         040214  AK Slávia TU Košice              8,96    2     SB 

  2  Šavlová Katarína      020415  Atletický klub ZTS Martin        9,02    1     SB 

  3  Mužilová Terézia      001021  Atletický klub ZTS Martin        9,03          SB 

  4  Bobová Martina        010616  Atletický klub ZTS Martin        9,11         

  5  Terjéková Bianka      010305  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    9,42         

  6  Grocká Timea          020619  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    9,90          SB 

  7  Hradňanská Simona     000913  AO Olympia Považská Bystrica    10,15          SB 

     Malatinská Dominika   991110  Atletický klub Bojni Bojničky       NM        

W: -0,2 

 

150 m 1.beh          žiačky                              

  1  Zapletalová Emma      000324  ŠK ŠOG Nitra                    19,08         

  2  Garčárová Patrícia    990913  AK Slávia TU Košice             19,20         =SB 

  3  Močáryová Petra       990614  AK Spartak Dubnica nad Váhom    19,23         

  4  Zápotočná Sophia      001223  AK Spartak Dubnica nad Váhom    20,10         

  5  Ácsová Paula          021002  ŠK ŠOG Nitra                    20,46          SB 

  6  Firicová Petra        000823  Atletický klub ZTS Martin       20,55         

  7  Petláková Petra       990220  AK Spartak Dubnica nad Váhom    20,86         

  8  Kišková Katarína      020527  AK Spartak Dubnica nad Váhom    20,90         

W: -0,4 

 

150 m 2.beh          žiačky                              

  1  Kaľavská Adela        010605  AK Slávia TU Košice             21,39          SB 

  2  Siheľová Vanesa       991130  Atletický klub ZTS Martin       21,91         

  3  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   22,51         

  4  Andrejková Sabína     020412  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   22,83          SB 

  5  Kubíčková Stela       010517  ŠK ŠOG Nitra                    22,99         



  6  Lafeková Martina      010415  AO Olympia Považská Bystrica    23,35         

  7  Malatinská Dominika   991110  Atletický klub Bojni Bojničky   23,91         

  8  Hradňanská Simona     000913  AO Olympia Považská Bystrica    27,23         

W: +2,3 

 

150 m 3.beh          žiačky                              

  1  Pintérová Veronika    990602  AK Slávia TU Košice             22,03         

  2  Šavlová Katarína      020415  Atletický klub ZTS Martin       22,14          SB 

  3  Mužilová Terézia      001021  Atletický klub ZTS Martin       22,84         

  4  Rošková Sofia         011019  AK Slávia TU Košice             24,34         

  5  Gočová Nikola         001212  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   24,92          SB 

W: +1,2 

 

150 m celk.poradie   žiačky                              

  1  Zapletalová Emma      000324  ŠK ŠOG Nitra                    19,08   11    

  2  Garčárová Patrícia    990913  AK Slávia TU Košice             19,20    9    =SB 

  3  Močáryová Petra       990614  AK Spartak Dubnica nad Váhom    19,23    8    

  4  Zápotočná Sophia      001223  AK Spartak Dubnica nad Váhom    20,10    7    

  5  Ácsová Paula          021002  ŠK ŠOG Nitra                    20,46    6     SB 

  6  Firicová Petra        000823  Atletický klub ZTS Martin       20,55    5    

  7  Petláková Petra       990220  AK Spartak Dubnica nad Váhom    20,86    4    

  8  Kišková Katarína      020527  AK Spartak Dubnica nad Váhom    20,90    3    

  9  Kaľavská Adela        010605  AK Slávia TU Košice             21,39    2     SB 

 10  Siheľová Vanesa       991130  Atletický klub ZTS Martin       21,91    1    

 11  Pintérová Veronika    990602  AK Slávia TU Košice             22,03         

 12  Šavlová Katarína      020415  Atletický klub ZTS Martin       22,14          SB 

 13  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   22,51         

 14  Andrejková Sabína     020412  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   22,83          SB 

 15  Mužilová Terézia      001021  Atletický klub ZTS Martin       22,84         

 16  Kubíčková Stela       010517  ŠK ŠOG Nitra                    22,99         

 17  Lafeková Martina      010415  AO Olympia Považská Bystrica    23,35         

 18  Malatinská Dominika   991110  Atletický klub Bojni Bojničky   23,91         

 19  Rošková Sofia         011019  AK Slávia TU Košice             24,34         

 20  Gočová Nikola         001212  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   24,92          SB 

 21  Hradňanská Simona     000913  AO Olympia Považská Bystrica    27,23         

 

300 m 1.beh          žiačky                              

  1  Zápotočná Sophia      001223  AK Spartak Dubnica nad Váhom    43,23         

  2  Garčárová Patrícia    990913  AK Slávia TU Košice             43,85         

  3  Žilková Izabela       001205  AK Spartak Dubnica nad Váhom    44,59         

  4  Kudlíková Dana        010821  AK Spartak Dubnica nad Váhom    44,60         

  5  Švecová Andrea        030107  ŠK ŠOG Nitra                    45,87         

  6  Kišková Katarína      020527  AK Spartak Dubnica nad Váhom    45,90         

  7  Ondrušová Romana      990806  ŠK ŠOG Nitra                    46,19         

  8  Slivková Adriana      991025  AK Spartak Dubnica nad Váhom    46,41         

 

300 m 2.beh          žiačky                              

  1  Majzlíková Kristína   011025  ŠK ŠOG Nitra                    47,38         

  2  Matúšová Lívia        991127  Atletický klub Bojni Bojničky   48,58         

  3  Kuczik Mária          020520  AK Slávia TU Košice             48,70         

  4  Vanková Karolína      991105  Atletický klub ZTS Martin       49,38         

  5  Baňacká Dorota        001024  Atletický klub ZTS Martin       51,12         

  6  Marušáková Martina    000505  Atletický klub ZTS Martin       51,15         

  7  Špiková Miroslava     010615  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   54,38          SB 

  8  Kandelová Júlia       020325  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   55,42          SB 

 

300 m celk.poradie   žiačky                              

  1  Zápotočná Sophia      001223  AK Spartak Dubnica nad Váhom    43,23   11    

  2  Garčárová Patrícia    990913  AK Slávia TU Košice             43,85    9    

  3  Žilková Izabela       001205  AK Spartak Dubnica nad Váhom    44,59    8    

  4  Kudlíková Dana        010821  AK Spartak Dubnica nad Váhom    44,60    7    

  5  Švecová Andrea        030107  ŠK ŠOG Nitra                    45,87    6    

  6  Kišková Katarína      020527  AK Spartak Dubnica nad Váhom    45,90    5    

  7  Ondrušová Romana      990806  ŠK ŠOG Nitra                    46,19    4    

  8  Slivková Adriana      991025  AK Spartak Dubnica nad Váhom    46,41    3    

  9  Majzlíková Kristína   011025  ŠK ŠOG Nitra                    47,38    2    

 10  Matúšová Lívia        991127  Atletický klub Bojni Bojničky   48,58    1    

 11  Kuczik Mária          020520  AK Slávia TU Košice             48,70         

 12  Vanková Karolína      991105  Atletický klub ZTS Martin       49,38         

 13  Baňacká Dorota        001024  Atletický klub ZTS Martin       51,12         



 14  Marušáková Martina    000505  Atletický klub ZTS Martin       51,15         

 15  Špiková Miroslava     010615  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   54,38          SB 

 16  Kandelová Júlia       020325  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   55,42          SB 

 

800 m                žiačky                              

  1  Zapletalová Emma      000324  ŠK ŠOG Nitra                   2:36,25  11    

  2  Slivková Adriana      991025  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:36,41   9    

  3  Kudlíková Dana        010821  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:38,25   8    

  4  Vanková Karolína      991105  Atletický klub ZTS Martin      2:38,81   7    

  5  Kopecká Júlia         990330  ŠK ŠOG Nitra                   2:43,54   6    

  6  Terjéková Bianka      010305  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  2:52,77   5     SB 

  7  Karabová Veronika     050601  Atletický klub Bojni Bojničky  2:54,17   4     SB 

  8  Azariová Klaudia      030819  AK Slávia TU Košice            2:54,93   3    

  9  Ježíková Bianka       000521  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:57,57   2    

 10  Poláková Viktória     020126  Atletický klub ZTS Martin      2:58,33   1     SB 

 11  Kňazovická Barbora    991228  Atletický klub Bojni Bojničky  3:17,45        

 12  Kostelanská Nina      001211  AO Olympia Považská Bystrica   3:39,41        

     Grznárová Dáša        010922  AO Olympia Považská Bystrica      NP       

 

1500 m               žiačky                              

  1  Jesenská Kristína     000714  Atletický klub ZTS Martin      5:04,70  11    

  2  Suranová Karin        001211  AK Spartak Dubnica nad Váhom   5:06,42   9    

  3  Drahovská Lýdia       990321  Atletický klub Bojni Bojničky  5:11,46   8     SB 

  4  Machálková Petra      001214  Atletický klub ZTS Martin      5:22,58   7    

  5  Vaceková Dominika     990918  Atletický klub ZTS Martin      5:38,38   6    

  6  Žilková Izabela       001205  AK Spartak Dubnica nad Váhom   5:42,54   5    

  7  Ondrušová Romana      990806  ŠK ŠOG Nitra                   5:43,10   4    

  8  Kubaščíková Alžbeta   000119  AK Spartak Dubnica nad Váhom   5:50,54   3    

  9  Durbáková Dominika    990720  AK Slávia TU Košice            5:50,94   2    

 10  Andrejková Natália    990322  AK Slávia TU Košice            6:03,66   1    

 11  Miková Jana           991116  ŠK ŠOG Nitra                   6:12,86         SB 

 12  Krejzlová Katarína    020719  Atletický klub ZTS Martin      6:14,80         SB 

 13  Melišová Lenka        010603  AO Olympia Považská Bystrica   7:08,90        

 

100 m prek. 1.beh    žiačky                              

  1  Močáryová Petra       990614  AK Spartak Dubnica nad Váhom    15,42         

  2  Čelková Gabriela      990502  AO Olympia Považská Bystrica    15,56         

  3  Zapletalová Emma      000324  ŠK ŠOG Nitra                    15,88          SB 

  4  Siheľová Vanesa       991130  Atletický klub ZTS Martin       16,02         

  5  Lukáčová Simona       990926  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   16,34         

  6  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice             16,63         

  7  Šedová Zuzana         010112  AK Spartak Dubnica nad Váhom    18,50         

W: -0,1 

 

100 m prek. 2.beh    žiačky                              

  1  Žitná Valentína       990706  AK Spartak Dubnica nad Váhom    17,70         

  2  Spačková Karolína     010422  ŠK ŠOG Nitra                    18,44          SB 

  3  Kubíčková Stela       010517  ŠK ŠOG Nitra                    19,50         

  4  Bučková Denisa        011030  Atletický klub Bojni Bojničky   19,51          SB 

  5  Štefinová Adriana     990920  AO Olympia Považská Bystrica    20,46         

  6  Grznárová Dáša        010922  AO Olympia Považská Bystrica    21,14         

W: -0,5 

 

100 m prek.celk.por. žiačky                              

  1  Močáryová Petra       990614  AK Spartak Dubnica nad Váhom    15,42   11    

  2  Čelková Gabriela      990502  AO Olympia Považská Bystrica    15,56    9    

  3  Zapletalová Emma      000324  ŠK ŠOG Nitra                    15,88    8     SB 

  4  Siheľová Vanesa       991130  Atletický klub ZTS Martin       16,02    7    

  5  Lukáčová Simona       990926  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   16,34    6    

  6  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice             16,63    5    

  7  Žitná Valentína       990706  AK Spartak Dubnica nad Váhom    17,70    4    

  8  Spačková Karolína     010422  ŠK ŠOG Nitra                    18,44    3     SB 

  9  Šedová Zuzana         010112  AK Spartak Dubnica nad Váhom    18,50    2    

 10  Kubíčková Stela       010517  ŠK ŠOG Nitra                    19,50    1    

 11  Bučková Denisa        011030  Atletický klub Bojni Bojničky   19,51          SB 

 12  Štefinová Adriana     990920  AO Olympia Považská Bystrica    20,46         

 13  Grznárová Dáša        010922  AO Olympia Považská Bystrica    21,14         

 

300 m prek. 1.beh    žiačky                              

  1  Čelková Gabriela      990502  AO Olympia Považská Bystrica    47,13         



  2  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice             47,22         

  3  Šedová Zuzana         010112  AK Spartak Dubnica nad Váhom    50,93         

  4  Žitná Valentína       990706  AK Spartak Dubnica nad Váhom    52,01         

  5  Chalupová Emma        991203  ŠK ŠOG Nitra                    52,41         

  6  Matúšová Lívia        991127  Atletický klub Bojni Bojničky   55,05         

  7  Majzlíková Kristína   011025  ŠK ŠOG Nitra                    55,81         

  8  Šimkaninová Tamara    000818  Atletický klub Bojni Bojničky   58,92         

 

300 m prek. 2.beh    žiačky                              

  1  Lukáčová Simona       990926  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   51,49         

  2  Blažeková Barbora     010620  Atletický klub ZTS Martin       58,77          SB 

  3  Šušková Stella        000529  AO Olympia Považská Bystrica    59,01         

  4  Bobová Martina        010616  Atletický klub ZTS Martin       61,61         

 

300 m prek.          žiačky                              

  1  Čelková Gabriela      990502  AO Olympia Považská Bystrica    47,13   11    

  2  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice             47,22    9    

  3  Šedová Zuzana         010112  AK Spartak Dubnica nad Váhom    50,93    8    

  4  Lukáčová Simona       990926  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   51,49    7    

  5  Žitná Valentína       990706  AK Spartak Dubnica nad Váhom    52,01    6    

  6  Chalupová Emma        991203  ŠK ŠOG Nitra                    52,41    5    

  7  Matúšová Lívia        991127  Atletický klub Bojni Bojničky   55,05    4    

  8  Majzlíková Kristína   011025  ŠK ŠOG Nitra                    55,81    3    

  9  Blažeková Barbora     010620  Atletický klub ZTS Martin       58,77    2     SB 

 10  Šimkaninová Tamara    000818  Atletický klub Bojni Bojničky   58,92    1    

 11  Šušková Stella        000529  AO Olympia Považská Bystrica    59,01         

 12  Bobová Martina        010616  Atletický klub ZTS Martin       61,61         

 

1500 m prek.         žiačky                              

  1  Šedová Zuzana         010112  AK Spartak Dubnica nad Váhom   6:27,50  11    

  2  Veselovská Denisa     001208  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  6:28,88   9    

  3  Šimorová Simona       010926  Atletický klub Bojni Bojničky  6:39,20   8     SB 

  4  Štefinová Adriana     990920  AO Olympia Považská Bystrica   6:41,60   7    

  5  Šimkaninová Tamara    000818  Atletický klub Bojni Bojničky  6:59,50   6    

  6  Konečná Nikoletta     001110  AK Slávia TU Košice            7:05,36   5    

  7  Tvrdá Soňa            010726  AO Olympia Považská Bystrica   7:15,32   4    

  8  Blahuštiaková Zuzana  020610  AK Spartak Dubnica nad Váhom   7:32,96   3    

  9  Šajbenová Klára       001003  AK Spartak Dubnica nad Váhom   7:58,40   2    

 

diaľka               žiačky                              

  1  Siheľová Vanesa       991130  Atletický klub ZTS Martin        499    11    

  2  Lukáčová Simona       990926  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    480     9     SB 

  3  Kudlíková Dana        010821  AK Spartak Dubnica nad Váhom     473     8    

  4  Grznárová Soňa        990316  AO Olympia Považská Bystrica     471     7    

  5  Chalupová Emma        991203  ŠK ŠOG Nitra                     465     6    

  6  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    460     5     SB 

  7  Čelková Gabriela      990502  AO Olympia Považská Bystrica     449     4    

  8  Petláková Petra       990220  AK Spartak Dubnica nad Váhom     447     3    

  9  Kaľavská Adela        010605  AK Slávia TU Košice              427     2     SB 

 10  Miková Jana           991116  ŠK ŠOG Nitra                     425     1     SB 

 11  Zavilinská Monika     990302  Atletický klub Bojni Bojničky    418          

 12  Matúšová Lívia        991127  Atletický klub Bojni Bojničky    414          

 13  Javorská Sarah        010131  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    406          

 14  Andrejková Sabína     020412  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    392          

 15  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice              388          

 16  Lehenová Monika       020423  Atletický klub Bojni Bojničky    387          

 17  Gočová Nikola         001212  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    368           SB 

     Pochová Emma          011204  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     NM          

     Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice               NM          

     Ďuratná Vanesa Mária  010614  AO Olympia Považská Bystrica      NM          
 

Siheľová   : 482/+0,5  499/+1,6  496/+2,3  x         497/+0,9 

Lukáčová   : 436/-0,1  449/-0,2  456/+0,6  456/+0,7  480/+2,0 

Kudlíková  : 473/+0,9  457/+0,9  465/+0,7  467/+0,8  446/+0,9 

Grznárová  : x         466/+1,2  471/+1,0  x         x 

Chalupová  : 455/+0,2  453/+0,4  465/+1,9  450/+1,1  459/+0,8 

Lenková    : x         460/+1,2  447/+1,8  x         x  

Čelková    : 435/+0,9  433/+0,5  449/+1,7  448/+1,7  - 

Petláková  : 429/+0,7  439/+0,6  445/+1,0  447/+0,8  443/+1,3 

 

výška                žiačky                              



  1  Zavilinská Monika     990302  Atletický klub Bojni Bojničky    153    11    

  2  Radimáková Patrícia   990807  ŠK ŠOG Nitra                     145     9    

  3  Bošková Kristína      990430  AO Olympia Považská Bystrica     145     8    

  4  Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice              140     7    

  5  Juščáková Simona      010207  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    135     6     SB 

  6  Lafeková Martina      010415  AO Olympia Považská Bystrica     130     5    

  7  Lehenová Monika       020423  Atletický klub Bojni Bojničky    130     3,5  

     Šušková Stella        000529  AO Olympia Považská Bystrica     130     3,5  

     Štalmachová Soňa      010102  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     NM          

     Vagaská Zuzana        020503  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     NM          

     Žilková Izabela       001205  AK Spartak Dubnica nad Váhom      NM          

 

              125  130  135  140  145  150  153 

Zavilinská  : o    o    o    o    xo   xo   o 

Radimáková  : -    o    o    o    o    xxx 

Bošková     : -    o    xo   o    o    xxx 

Ďuricová    : o    o    o    o    xxx 

Juščáková   : o    o    xo   xxx 

Lafeková    : o    o    xxx 

Šušková     : xo   xo   xx- 

Lehenová    : xo   xo   xxx   

 

žrď                  žiačky                              

  1  Petláková Petra       990220  AK Spartak Dubnica nad Váhom     240    11    

  2  Slivková Adriana      991025  AK Spartak Dubnica nad Váhom     180     9    

  3  Vyhničková Natália    991207  AO Olympia Považská Bystrica     180     8    

 

             160  180  200  220  240 

Petláková  : -    o    o    o    o 

Slivková   : o    o    xx- 

Vyhničková : xxo  xxo  xxx 

 

guľa 3kg             žiačky                              

  1  Guzmická Lenka        990130  ŠK ŠOG Nitra                    10,77   11    

  2  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice              9,97    9     SB 

  3  Prachárová Lucia      010101  AK Spartak Dubnica nad Váhom     9,56    8     SB 

  4  Grznárová Soňa        990316  AO Olympia Považská Bystrica     9,39    7     SB 

  5  Ratvajská Martina     990805  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    9,38    6     SB 

  6  Vojtasová Daniela     000403  Atletický klub ZTS Martin        9,17    5     SB 

  7  Hudecová Diana        000720  AO Olympia Považská Bystrica     8,70    4    

  8  Fujeríková Katarína   990920  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,58    3    

  9  Jankovičová Kristína  010527  Atletický klub Bojni Bojničky    8,02    2    

 10  Bobovčáková Kristína  000928  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,02    1    

 11  Masárová Michaela     990816  AO Olympia Považská Bystrica     7,97          SB 

 12  Límová Adriána        000106  Atletický klub Bojni Bojničky    7,81         

 13  Pramuková Kristína    000107  AK Slávia TU Košice              7,80         

 14  Gažová Nikola         990924  AO Olympia Považská Bystrica     7,80          SB 

 15  Bieliková Klára       011018  AO Olympia Považská Bystrica     7,79         

 16  Kuchárová Michaela    000721  AK Spartak Dubnica nad Váhom     7,45         

 17  Bambúchová Beata      990405  AO Olympia Považská Bystrica     7,37         

 18  Javorská Sarah        010131  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    7,13         

 19  Džambová Barbora      001222  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    7,03         

 20  Brigantová Lenka      010730  AO Olympia Považská Bystrica     6,46         

 21  Klimeková Ingrid      991206  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    6,39         

 22  Hoštáková Petra       000419  AO Olympia Považská Bystrica     6,05         

     Mišunová Andrea       000413  Atletický klub Bojni Bojničky    NM         

     Raffáčová Martina Má  990915  AK Slávia TU Košice               NP        

 

Guzmická   : 9,15  10,56  10,41  10,02  10,77 

Škovranová : 9,22   9,15   9,97  x       9,12 

Prachárová : 9,12   9,18   8,92   9,34   9,56 

Grznárová  : 9,24   9,39   8,90  x       9,27 

Ratvajská  : 9,38   9,28   9,01   8,76   8,78 

Vojtasová  : 9,10   9,17  x      x      x 

Hudecová   : 7,41   8,59   8,70   8,28   8,16 

Fujeríková : 8,55   8,42   8,58   8,45   8,33  

 

 Vojtasová ZTSMT - napomínaná za nevhodný dres 

 

disk 1kg             žiačky                              

  1  Sabová Ester          000202  AK Spartak Dubnica nad Váhom    30,06   11     SB 

  2  Vojtasová Daniela     000403  Atletický klub ZTS Martin       26,61    9    

  3  Javorská Sarah        010131  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   23,62    8    

  4  Guzmická Lenka        990130  ŠK ŠOG Nitra                    23,02    7    



  5  Fujeríková Katarína   990920  AK Spartak Dubnica nad Váhom    22,91    6     SB 

  6  Kostková Natália      000603  AK Spartak Dubnica nad Váhom    21,00    5     SB 

  7  Prachárová Lucia      010101  AK Spartak Dubnica nad Váhom    20,14    4     SB 

  8  Límová Adriána        000106  Atletický klub Bojni Bojničky   19,96    3     SB 

  9  Gažová Nikola         990924  AO Olympia Považská Bystrica    17,59    2    

 10  Klimeková Ingrid      991206  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   17,44    1    

 11  Bobovčáková Kristína  000928  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   16,69         

 12  Pramuková Kristína    000107  AK Slávia TU Košice             16,06          SB 

 13  Mišunová Andrea       000413  Atletický klub Bojni Bojničky   15,27         

 14  Vilimková Viktória    990726  ŠK ŠOG Nitra                    15,13          SB 

 15  Bieliková Klára       011018  AO Olympia Považská Bystrica    14,82         

 16  Mitašíková Rebeka     990907  AO Olympia Považská Bystrica    13,12          SB 

 17  Jankovičová Kristína  010527  Atletický klub Bojni Bojničky   12,85         

 18  Hoštáková Petra       000419  AO Olympia Považská Bystrica    12,24          SB 

 19  Masárová Michaela     990816  AO Olympia Považská Bystrica    11,63         

 20  Andrejková Natália    990322  AK Slávia TU Košice             11,62         

 21  Brigantová Lenka      010730  AO Olympia Považská Bystrica    11,04         

     Bambúchová Beata      990405  AO Olympia Považská Bystrica     NM         

     Raffáčová Martina Má  990915  AK Slávia TU Košice              NM         

     Kuchárová Michaela    000721  AK Spartak Dubnica nad Váhom     NM         
 

Sabová     : 27,07  x      30,06  28,26  29,26 

Vojtasová  : 26,61  x      x      x      x 

Javorská   : 20,13  19,33  x      23,62  18,12 

Guzmická   : 22,21  23,02  21,03  20,69  x 

Fujeríková : 22,32  22,47  22,24  x      22,91 

Kostková   : 18,76  20,65  18,89  x      21,00 

Prachárová : 20,14  x      20,01  18,20  19,20 

Límová     : 17,85  19,96  18,36  18,86  18,11  

 

oštep 500g           žiačky                              

  1  Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice             26,65   11    

  2  Zavilinská Monika     990302  Atletický klub Bojni Bojničky   24,13    9    

  3  Kostková Natália      000603  AK Spartak Dubnica nad Váhom    24,12    8    

  4  Džambová Barbora      001222  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   22,61    7    

  5  Jankovičová Kristína  010527  Atletický klub Bojni Bojničky   20,68    6    

  6  Masárová Michaela     990816  AO Olympia Považská Bystrica    18,98    5    

  7  Bambúchová Beata      990405  AO Olympia Považská Bystrica    17,43    4    

  8  Rošková Sofia         011019  AK Slávia TU Košice             16,99    3    

  9  Šušková Stella        000529  AO Olympia Považská Bystrica    16,86    2    

 10  Sabová Ester          000202  AK Spartak Dubnica nad Váhom    16,14    1    

 11  Konečná Nikoletta     001110  AK Slávia TU Košice             15,58          SB 

 12  Vagaská Zuzana        020503  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   13,25         

 13  Géciová Dominika      020814  AK Slávia TU Košice             12,84         

 14  Vilimková Viktória    990726  ŠK ŠOG Nitra                    12,18         

 15  Tvrdá Soňa            010726  AO Olympia Považská Bystrica    10,43         

     Guzmická Lenka        990130  ŠK ŠOG Nitra                     NM         

     Kendrová Viktória     000315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    NM         

     Kaňuchová Martina     000331  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    NM         

     Mitašíková Rebeka     990907  AO Olympia Považská Bystrica     NM         

     Žitná Valentína       990706  AK Spartak Dubnica nad Váhom     NM         

     Grznárová Soňa        990316  AO Olympia Považská Bystrica     NM         

 

Ďuricová    : 26,65  x      22,99  x      x    

Zavilinská  : 20,63  24,13  x      20,20  x 

Kostková    : x      24,12  22,50  x      x 

Džambová    : 22,61  x      21,14  13,49  17,90 

Jankovičová : 20,29  20,48  x      20,68  19,80      

Masárová    : 18,98  18,98  16,30  15,25  16,84 

Bambúchová  : 17,43  17,28  15,24  16,08  13,19 

Rošková     : 12,78  16,99  x      10,18  12,57 

 

kladivo 3kg          žiačky                              

  1  Vojtasová Daniela     000403  Atletický klub ZTS Martin       40,83   11     SB 

  2  Fujeríková Katarína   990920  AK Spartak Dubnica nad Váhom    31,82    9    

  3  Gažová Nikola         990924  AO Olympia Považská Bystrica    29,04    8    

  4  Kuchárová Michaela    000721  AK Spartak Dubnica nad Váhom    26,41    7    

  5  Ratvajská Martina     990805  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   25,77    6     SB 

  6  Prachárová Lucia      010101  AK Spartak Dubnica nad Váhom    25,08    5    

  7  Pramuková Kristína    000107  AK Slávia TU Košice             24,37    4     SB 

  8  Kostková Natália      000603  AK Spartak Dubnica nad Váhom    21,96    3    

  9  Límová Adriána        000106  Atletický klub Bojni Bojničky   21,20    2    

 10  Mitašíková Rebeka     990907  AO Olympia Považská Bystrica    19,65    1    



 11  Hoštáková Petra       000419  AO Olympia Považská Bystrica    19,63          SB 

 12  Kaňuchová Martina     000331  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   19,60         

 13  Vyhničková Natália    991207  AO Olympia Považská Bystrica    18,82         

 14  Mišunová Andrea       000413  Atletický klub Bojni Bojničky   18,64         

 15  Andrejková Natália    990322  AK Slávia TU Košice             12,70         

     Sabová Ester          000202  AK Spartak Dubnica nad Váhom     NM         

     Kendrová Viktória     000315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    NM         

     Bobovčáková Kristína  000928  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    NM         

 

Vojtasová   : 35,54  35,78  37,24  40,83  x 

Fujeríková  : x      31,23  x      x      31,82 

Gažová      : 26,50  22,41  27,12  29,04  x 

Kuchárová   : 23,44  24,66  x      26,41  x  

Ratvajská   : 23,63  25,77  24,48  21,27  22,78 

Prachárová  : 23,41  20,38  25,08  24,64  x 

Pramuková   : 21,84  24,37  23,97  23,60  24,14 

Kostková    : 21,78  20,19  21,96  x      x 

 

3000 m chôdza        žiačky                              

  1  Burzalová Hana        001103  AK Spartak Dubnica nad Váhom  15:41,73  11    

  2  Jancová Andrea        000712  AK Spartak Dubnica nad Váhom  17:06,49   9    

  3  Kopčanová Mária-Barb  990122  AK Spartak Dubnica nad Váhom  17:18,65   8    

  4  Cintulová Silvia      010428  Atletický klub Bojni Bojničky 17:46,61   7     SB 

  5  Poláková Lenka        990705  Atletický klub Bojni Bojničky 18:20,33   6     SB 

  6  Abbatantuono Ambra    000226  ŠK ŠOG Nitra                  18:47,81   5    

  7  Ochabová Gabriela     021104  Atletický klub Bojni Bojničky 20:28,29   4     SB 

  8  Zemková Klára         020513  Atletický klub ZTS Martin     20:28,30   3    

  9  Ongáľová Olívia       011002  AK Slávia TU Košice           23:09,41   2    

     Kršíková Michaela     010816  AO Olympia Považská Bystrica        NF        

 

4 x 60 m 1.beh       žiačky                              

  1  NRSOG "A"                     ŠK ŠOG Nitra                    33,29         

  2  ZTSDU "A"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom    34,89         

  3  ZTSMT                         Atletický klub ZTS Martin       35,01         

  4  STUKE "A"                     AK Slávia TU Košice             35,04         

  5  SSKBJ "A"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   35,45         

  6  BOJNI "A"                     Atletický klub Bojni Bojničky   35,85         

  7  OLYPB "A"                     AO Olympia Považská Bystrica    35,94         

 

4 x 60 m 2.beh       žiačky                              

  1  ZTSDU "B"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom    35,69         

  2  SSKBJ "B"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   36,52         

  3  STUKE "B"                     AK Slávia TU Košice             37,05         

  4  NRSOG "B"                     ŠK ŠOG Nitra                    37,61         

  5  SSKBJ "C"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   38,18         

  6  OLYPB "B"                     AO Olympia Považská Bystrica    38,69         

  7  BOJNI "B"                     Atletický klub Bojni Bojničky   39,01         

  8  SSKBJ "D"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   40,45         

 

4 x 60 m celk.por.   žiačky                              

  1  NRSOG "A"                     ŠK ŠOG Nitra                    33,29   11    

  2  ZTSDU "A"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom    34,89    9    

  3  ZTSMT                         Atletický klub ZTS Martin       35,01    8    

  4  STUKE "A"                     AK Slávia TU Košice             35,04    7    

  5  SSKBJ "A"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   35,45    6    

  6  ZTSDU "B"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom    35,69    5    

  7  BOJNI "A"                     Atletický klub Bojni Bojničky   35,85    4    

  8  OLYPB "A"                     AO Olympia Považská Bystrica    35,94    3    

  9  SSKBJ "B"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   36,52    2    

 10  STUKE "B"                     AK Slávia TU Košice             37,05    1    

 11  NRSOG "B"                     ŠK ŠOG Nitra                    37,61         

 12  SSKBJ "C"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   38,18         

 13  OLYPB "B"                     AO Olympia Považská Bystrica    38,69         

 14  BOJNI "B"                     Atletický klub Bojni Bojničky   39,01         

 15  SSKBJ "D"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   40,45         

 

SSKBJ "A" : Terjéková(01), Veselovská(00), Kendrová(00), Andrejková(02) 

SSKBJ "B" : Gočová(00), Juščáková(01), Špirková(01), Štalmachová(01) 

SSKBJ "C" : Kandelová(02), Grocká(02), Vagaská(02), Džambová(00) 

SSKBJ "D" : Rusinková(03), Hersteková(02), Pochová(01), Klimeková(99) 

OLYPB "A" : Hradňanská(00), Hudecová(00), Lafeková(01), Vyhničková(99) 

OLYPB "B" : Bieliková(01), Kostelanská(00), Brigantová(01), Ďuratná(01) 

NRSOG "A" : Švecová(03), Spačková(01), Majzlíková(01), Ácsová(02) 



NRSOG "B" : Abbatantuono(00), Vilimková(99), Kopecká(99), Miková(99) 

ZTSDU "A" : Ježíková(00), Burzalová(00), Suranová(00), Šajbenová(00) 

ZTSDU "B" : Kopčanová(99), Jancová(00), Blahuštiaková(02), Kubaščíková(00)  

BOJNI "A" : Drahovská(99), Bučková(01), Šimorová(01), Malatinská(99) 

BOJNI "B" : Kňazovická(99), Poláková(99), Ochabová(02), Cintulová(01) 

STUKE "A" : Lauffová(04), Rusnáková(04), Diňová(03), Kuczik(02) 

STUKE "B" : Azariová(03), Géciová(02), Pintérová(99), Rošková(01) 

ZTSMT     : Šavlová(02), Baňacká(00), Marušáková(00), Firicová(00) 

 

4 x 300 m 1.beh      žiačky                              

  1  ZTSDU "A"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom   3:07,47        

  2  NRSOG "A"                     ŠK ŠOG Nitra                   3:09,79        

  3  ZTSMT "A"                     Atletický klub ZTS Martin      3:17,66        

  4  BOJNI "A"                     Atletický klub Bojni Bojničky  3:23,54        

  5  OLYPB "A"                     AO Olympia Považská Bystrica   3:28,74        

  6  STUKE                         AK Slávia TU Košice            3:31,96        

  7  SSKBJ "A"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  3:35,02        

 

4 x 300 m 2.beh      žiačky                              

  1  ZTSMT "B"                     Atletický klub ZTS Martin      3:25,03        

  2  ZTSDU "B"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom   3:27,75        

  3  NRSOG "B"                     ŠK ŠOG Nitra                   3:31,67        

  4  ZTSMT "C"                     Atletický klub ZTS Martin      3:33,31        

  5  BOJNI "B"                     Atletický klub Bojni Bojničky  3:33,33        

  6  SSKBJ "B"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  3:47,27        

     OLYPB "B"                     AO Olympia Považská Bystrica     DQ        

 

4 x 300 m celk.por.  žiačky                              

  1  ZTSDU "A"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom   3:07,47  11    

  2  NRSOG "A"                     ŠK ŠOG Nitra                   3:09,79   9    

  3  ZTSMT "A"                     Atletický klub ZTS Martin      3:17,66   8    

  4  BOJNI "A"                     Atletický klub Bojni Bojničky  3:23,54   7    

  5  ZTSMT "B"                     Atletický klub ZTS Martin      3:25,03   6    

  6  ZTSDU "B"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom   3:27,75   5    

  7  OLYPB "A"                     AO Olympia Považská Bystrica   3:28,74   4    

  8  NRSOG "B"                     ŠK ŠOG Nitra                   3:31,67   3    

  9  STUKE                         AK Slávia TU Košice            3:31,96   2    

 10  ZTSMT "C"                     Atletický klub ZTS Martin      3:33,31   1    

 11  BOJNI "B"                     Atletický klub Bojni Bojničky  3:33,33        

 12  SSKBJ "A"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  3:35,02        

 13  SSKBJ "B"                     ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  3:47,27        

     OLYPB "B"                     AO Olympia Považská Bystrica      DQ        

 

SSKBJ "A" : Kandelová(02), Špirková(01), Štalmachová(01), Veselovská(00) 

SSKBJ "B" : Hersteková(02), Pochová(01), Grocká(02), Kaňuchová(00) 

NRSOG "A" : Ácsová(02), Kopecká(99), Ondrušová(99), Chalupová(99) 

NRSOG "B" : Spačková(01), Radimáková(99), Kubíčková(01), Abbatantuono(00) 

ZTSDU "A" : Šajbenová(00), Suranová(00), Kubaščíková(00), Kišková(02) 

ZTSDU "B" :Ježíková(00), Kopčanová(99), Jancová(00), Burzalová(00) 

OLYPB "A" : Štefinová(99), Hudecová(00), Bošková(99), Grznárová(01) 

OLYPB "B" : Kostelanská(00), Kršíková(01), Ďuratná(01), Tvrdá(01) 

BOJNI "A" : Drahovská(99), Šimorová(01), Bučková(01), Šimkaninová(00) 

BOJNI "B" : Poláková(99), Kňazovická(99), Lehenová(02), Cintulová(01) 

STUKE     : Kuczik(02), Ongáľová(01), Durbáková(99), Konečná(00) 

ZTSMT "A" : Baňacká(00), Vanková(99), Machálková(00), Jesenská(00) 

ZTSMT "C" :  Mužilová(00), Poláková(02), Krejzlová(02), Zemková(02) 

ZTSMT "B" : Bobová(01), Vaceková(99), Blažeková(01), Marušáková(00) 

 

DQ : OLYPB "B" za porušenie pravidla 163/3 



 

Majstrovstvá SR družstiev žiakov, žiačok  Košice  20.09.2014 

 

 

 

     žiaci after 29 Events                   žiačky after 35 Events 

     ---------------------                   --------------------- 

     ZTSDU          273,00                   ZTSDU          314,00 

     SSKBJ          232,00                   NRSOG          138,00 

     OLYPB          174,00                   ZTSMT          118,00 

     SKCMI          120,00                   STUKE          111,00 

     NRSOG           96,00                   OLYPB          106,50 

                                             BOJNI           96,50 

                                             SSKBJ           91,00 


